CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO vº'
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Campo Largo.
_ ”_ *_Mumwi

APROVADÓ
É

SaladasSe*aões ',: Z[ _5
.

Reguerimento nº 111/2022

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,

solicitar que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado ao Poder Executivo

deste Município o PEDIDO DE INFORMAÇÃO referente (: porquê da retirada do

pagamentode deslocamentodos motoristas de ambulâncias do municipio,

Esta proposição justifica-se em exercer o papel do vereador no âmbito de

fiscalizar e também para prestar esclarecimentos à população.

Nestes Termos,
P.Deferimento.

Campo Largo, 26 de outubro de 2022.

L

Alexandre Guimarães
Vereador

. A ,.

RUA SU'BESTAÇÁO DEmeme-u. zoos — CEP 83601450 - CAMPO LARGO - PARANÁ 4 :, ª/9/901;
FONE/FAX:(41)3392-1717 4 /Ermml: cmcampeiugnqycmeampoxargo.px.gov.br Aff,—' «1

Home page: w.w.campoiugo.px.1eg,bx ty